Classic Event Most

IGKK

Race 1 IGKK

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:33:43

Most/CZ 4,219 Km
4.9.2010 17:25

B

"

BN

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(24) Gerold Elstner 1 1:56.517 +5.344 17:36:18.749
(62) Axel Friedrichs 1 1:58.591 +6.750 17:35:43.846 2 1:53.331 +2.158 17:38:12.080
T 153525 6372 173537 765 2 1:52.890 +1.049 17:37:36.736 3 1:53.276 +2.103 17:40:05.356
2 1:48.045 +0.892 17:37:25.810 3 1:52.820 +0.979 17:39:29.556 4 1:52.239 +1.066 17:41:57.595
3 1:47.409 +0.256 17:39:13.219 4 1:53.278 +1.437 17:41:22.834 5 1:54.645 +3.472 17:43:52.240
2 1:47.153 17:41:00.372 5 1:53.245 +1.404 17:43:16.079 6 1:51.688 +0.515 17:45:43.928
5 1:48.281 +1.128 17:42:48.653 6 1:54.201 +2.360 17:45:10.280 7 1:52.194 +1.021 17:47:36.122
6 1:47.886 +0.733 17:44:36.539 7 1:53.230 +1.389 17:47:03.510 8 1:51.987 +0.814 17:49:28.109
7 1:47.798 +0.645 17:46:24.337 8 1:53.317 +1.476 17:48:56.827 9 1:51.173 17:51:19.282
8 1:49.936 +2.783 17:48:14.273 9 1:51.841 17:50:48.668 10 1:52.279 +1.106 17:53:11.561
9 1:48.730 1577 17:50:03.003 10 1:53.036 +1.195 17:52:41.704 1 1:51.419 +0.246 17:55:02.980
10 1:48.289 +1.136  17:51:51.292 u 1:52.608 +0.767  17:54:34.312
1 1:47.966 +0.813 17:53:39.258 (32) Peter Christiani
(60) Christian Tarabusi 1 2:02.979 +8.108 17:35:49.278
(28) Frank Bettenworth 1 1:57.914 +5.485 17:35:43.427 2 1:55.458 +0.587 17:37:44.736
T 156418 7976 17.35.20.658 2 1:53.467 +1.038 17:37:36.894 3 1:55.539 +0.668 17:39:40.275
2 1:49.185 +2.043 17:37:29.843 3 1:52.985 +0.556 17:39:29.879 4 1:55.099 +0.228 17:41:35.374
3 1:49.281 +2.139 17:39:19.124 4 1:53.368 +0.939 17:41:23.247 5 1:54.871 17:43:30.245
2 1:49.236 +2.094 17:41:08.360 5 1:53.751 +1.322 17:43:16.998 6 1:55.005 +0.134 17:45:25.250
5 1:49.641 +2.499 17:42:58.001 6 1:53.818 +1.389 17:45:10.816 7 1:55.476 +0.605 17:47:20.726
6 1:49.885 +2.743 17:44:47.886 7 1:53.059 +0.630 17:47:03.875 8 1:55.195 +0.324 17:49:15.921
7 1:49.926 +2.084 17:46:37.112 8 1:55.309 +2.880 17:48:59.184 9 1:57.198 +2.327 17:51:13.119
8 1:47.519 +0.377 17:48:24.631 9 1:52.429 17:50:51.613 10 1:56.076 +1.205 17:53:09.195
9 1:48.372 +1.230 17:50:13.003 10 1:54.255 +1.826 17:52:45.868 1 1:55.505 +0.634 17:55:04.700
10 1.47.142 17:52:00.145 11 1:53.454 +1.025 17:54:39.322
1 1:48.211 +1.069 17:53:48.356 (80) Eric Keller
(4) Wolfgang Bréauer 1 1:56.160 +4.600 17:36:18.731
(48) Frank Koch 1 1:59.083 +6.706 17:35:44.333 2 1:53.967 +2.407 17:38:12.698
T 156572 +8.130 173520813 2 1:55.236 +2.859 17:37:39.569 3 1:53.305 +1.745 17:40:06.003
2 1:49 315 +0.873 17:37:30.128 3 1:53.745 +1.368 17:39:33.314 4 1:52.981 +1.421 17:41:58.984
3 1:49.144 +0.702 17:39:19.272 4 1:53.788 +1.411 17:41:27.102 5 1:54.698 +3.138 17:43:53.682
2 1:49.150 +0.708 17:41:08.422 5 1:53.532 +1.155 17:43:20.634 6 1:52.600 +1.040 17:45:46.282
5 1:50.869 +2.497 17:42:59.291 6 1:52.961 +0.584 17:45:13.595 7 1:52.361 +0.801 17:47:38.643
6 1:49.310 +0.868 17:44:48.601 7 1:52.377 17:47:05.972 8 1:53.609 +2.049 17:49:32.252
7 1:48.694 +0.252 17:46:37.295 8 1:53.810 +1.433 17:48:59.782 9 1:53.021 +1.461 17:51:25.273
8 1:49.686 +1.044 17:48:26.981 9 1:53.252 +0.875 17:50:53.034 10 1:51.560 17:53:16.833
9 1:49.739 +1.297 17:50:16.720 10 1:53.368 +0.991 17:52:46.402 1 1:52.239 +0.679 17:55:09.072
10 1:48.442 17:52:05.162 1 1:53.640 +1.263 17:54:40.042
11 1:50.537 +2.095 17:53:55.699 (111) Alexander Knaf
(8) Thomas Krauf3 1 1:57.123 +5.642 17:36:20.480
(58) Mario Lindner 1 2:01.004 +7.411 17:35:46.762 2 1:54.036 +2.555 17:38:14.516
1 1:58.052 +8.039 17:35:42.291 2 1:54.362 +0.769 17:37:41.124 3 1:53.541 +2.060 17:40:08.057
2 1:51.333 +1.320 17:37:33.624 3 1:55.188 +1.595 17:39:36.312 4 1:53.442 +1.961 17:42:01.499
3 1:50.820 +0.807 17:39:24.444 4 1:53.936 +0.343 17:41:30.248 5 1:53.936 +2.455 17:43:55.435
4 1:51.354 +1.341 17:41:15.798 5 1:54.065 +0.472 17:43:24.313 6 1:53.060 +1.579 17:45:48.495
5 1:51.136 +1.123 17:43:06.934 6 1:54.578 +0.985 17:45:18.891 7 1:51.481 17:47:39.976
6 1:50.676 +0.663 17:44:57.610 7 1:53.638 +0.045 17:47:12.529 8 1:52.336 +0.855 17:49:32.312
7 1:52.177 +2.164 17:46:49.787 8 1:53.593 17:49:06.122 9 1:52.576 +1.095 17:51:24.888
8 1:50.013 17:48:39.800 9 1:55.061 +1.468 17:51:01.183 10 1:52.027 +0.546 17:53:16.915
9 1:51.976 +1.963 17°50:31.776 10 1:55.004 +1.411 17:52:56.187 1 1:52.328 +0.847 17:55:09.243
10 1:51.326 +1313  17:52:23.102 u 1:54.611 +1.018  17:54:50.798
11 1:50.677 +0.664 17:54:13.779 (1) Ulrich Dietz
(100) Marcel Alves-Rodriges 1 2:08.969 +13.769 17:35:55.739
(2) Wolfgang-Rolf Becker 1 1:56.344 +5.235 17:36:18.914 2 1:59.262 +4.062 17:37:55.001
T 159515 8372 17.35.25.041 2 1:52.880 +1.771 17:38:11.794 3 2:01.146 +5.946 17:39:56.147
2 1:53.537 +2.394 17:37:38.578 3 1:53.033 +1.924 17:40:04.827 4 2:00.210 +5.010 17:41:56.357
3 1:54.175 +3.032 17:39:32.753 4 1:52.323 +1.214 17:41:57.150 5 1:58.323 +3.123 17:43:54.680
4 1:53.162 +2.019 17:41:25.915 5 1:56.747 +5.638 17:43:53.897 6 1:58.700 +3.500 17:45:53.380
5 1:52.780 +1.637 17:43:18.695 6 1:51.172 +0.063 17:45:45.069 7 1:55.337 +0.137 17:47:48.717
6 1:52.124 +0.981 17:45:10.819 7 1:51.109 17:47:36.178 8 1:55.200 17:49:43.917
7 1:51.259 +0.116 17:47:02.078 8 1:51.486 +0.377 17:49:27.664 9 1:56.398 +1.198 17:51:40.315
8 1:53.292 +2.149 17:48:55.370 9 1:51.451 +0.342 17:51:19.115 10 1:55.893 +0.693 17:53:36.208
9 1:52.141 +0.998 17:50:47 511 10 1:51.672 +0.563 17:53:10.787 1 1:56.340 +1.140 17:55:32.548
10 1:52.766 +1.623  17:52:40.277 u 1:51.569 +0.460  17:55:02.356
11 1:51.143 17:54:31.420 (22) Jirgen Weber
(82) Steffen Gramer 1 2:03.349 +6.674 17:35:50.072
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Classic Event Most

IGKK

Race 1 IGKK

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:33:43

Most/CZ 4,219 Km

4.9.2010 17:25.

B

"

BN

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:56.675 17:37:46.747 6 1:58.447 +0.900 17:45:55.849 (210) Harald Schwindt
3 1:56.769 +0.094 17:39:43.516 7 1:57.547 17:47:53.396 1 2:12.317 +10.249 17:35:59.527
4 1:57.448 +0.773 17:41:40.964 8 2:00.136 +2.589 17:49:53.532 2 2:04.818 +2.750 17:38:04.345
5 1:57.134 +0.459 17:43:38.098 9 2:00.839 +3.292 17:51:54.371 3 2:06.726 +4.658 17:40:11.071
6 1:59.456 +2.781 17:45:37.554 10 1:58.941 +1.394 17:53:53.312 4 2:04.392 +2.324 17:42:15.463
7 1:57.813 +1.138 17:47:35.367 5 2:04.314 +2.246 17:44:19.777
8 1:59.522 +2.847 17:49:34.889 (93) Fabian Feldmeier 6 2:03.111 +1.043 17:46:22.888
9 2:01.865 +5.190 17:51:36.754 1 2:00.183 +4.655 17:36:23.111 7 2:02.439 +0.371 17:48:25.327
10 1:57.872 +1.197 17:53:34.626 2 1:56.796 +1.268 17:38:19.907 8 2:02.068 17:50:27.395
11 1:57.938 +1.263 17:55:32.564 3 1:58.009 +2.481 17:40:17.916 9 2:02.893 +0.825 17:52:30.288
4 1:57.823 +2.295 17:42:15.739 10 2:03.314 +1.246 17:54:33.602
(34) Peter Schulte-Wien 5 1:56.845 +1.317 17:44:12.584
1 2:04.727 +7.014 17:35:51.498 6 1:57.404 +1.876 17:46:09.988 (29) Uwe Barwald
2 1:57.797 +0.084 17:37:49.295 7 1:56.821 +1.293 17:48:06.809 1 2:12.562 +10.747 17:35:59.441
3 1:57.713 17:39:47.008 8 1:56.060 +0.532 17:50:02.869 2 2:04.817 +3.002 17:38:04.258
4 1:57.885 +0.172 17:41:44.893 9 1:57.105 +1.577 17:51:59.974 3 2:03.065 +1.250 17:40:07.323
5 1:58.733 +1.020 17:43:43.626 10 1:55.528 17:53:55.502 4 2:02.814 +0.999 17:42:10.137
6 1:57.861 +0.148 17:45:41.487 5 2:04.768 +2.953 17:44:14.905
7 1:57.939 +0.226 17:47:39.426 (89) Lenno Huthmacher 6 2:03.338 +1.523 17:46:18.243
8 1:59.574 +1.861 17:49:39.000 1 2:01.186 +5.641 17:36:23.507 7 2:05.215 +3.400 17:48:23.458
9 1:58.245 +0.532 17:51:37.245 2 1:56.824 +1.279 17:38:20.331 8 2:08.769 +6.954 17:50:32.227
10 1:58.126 +0.413 17:53:35.371 3 1:57.624 +2.079 17:40:17.955 9 2:01.919 +0.104 17:52:34.146
1 2:07.849 +10.136 17:55:43.220 4 1:57.342 +1.797 17:42:15.297 10 2:01.815 17:54:35.961
5 1:57.754 +2.209 17:44:13.051
(G97) Andre Siemon 6 1:56.627 +1.082 17:46:09.678 (G205) Berhard Schulz
1 2:00.262 +5.825 17:36:23.988 7 1:57.112 +1.567 17:48:06.790 1 2:10.854 +7.421 17:35:58.100
2 1:55.502 +1.065 17:38:19.490 8 1:56.146 +0.601 17:50:02.936 2 2:04.299 +0.866 17:38:02.399
3 1:55.014 +0.577 17:40:14.504 9 1:57.072 +1.527 17:52:00.008 3 2:04.767 +1.334 17:40:07.166
4 1:56.840 +2.403 17:42:11.344 10 1:55.545 17:53:55.553 4 2:04.586 +1.153 17:42:11.752
5 1:56.314 +1.877 17:44:07.658 5 2:04.187 +0.754 17:44:15.939
6 1:55.871 +1.434 17:46:03.529 (91) Max Kahler 6 2:03.433 17:46:19.372
7 1:54.437 17:47:57.966 1 2:01.382 +4.871 17:36:24.609 7 2:03.777 +0.344 17:48:23.149
8 1:56.154 1717 17:49:54.120 2 1:56.952 +0.441 17:38:21.561 8 2:04.847 +1.414 17:50:27.996
9 1:56.028 +1.591 17:51:50.148 3 1:57.227 +0.716 17:40:18.788 9 2:04.366 +0.933 17:52:32.362
10 1:54.792 +0.355 17:53:44.940 4 1:57.221 +0.710 17:42:16.009 10 2:04.210 +0.777 17:54:36.572
5 1:57.569 +1.058 17:44:13.578
(227) Andreas Lindberg 6 1:56.730 +0.219 17:46:10.308 (223) Sebastian Dreikorn
1 2:07.346 +10.804 17:35:54.880 7 1:56.784 +0.273 17:48:07.092 1 2:11.437 +8.328 17:35:58.933
2 1:59.255 +2.713 17:37:54.135 8 1:56.604 +0.093 17:50:03.696 2 2:04.678 +1.569 17:38:03.611
3 2:01.175 +4.633 17:39:55.310 9 1:56.686 +0.175 17:52:00.382 3 2:07.065 +3.956 17:40:10.676
4 2:01.075 +4.533 17:41:56.385 10 1:56.511 17:53:56.893 4 2:04.352 +1.243 17:42:15.028
5 2:02.380 +5.838 17:43:58.765 5 2:04.414 +1.305 17:44:19.442
6 1:58.364 +1.822 17:45:57.129 (206) Jorg Eberhardt 6 2:03.109 17:46:22.551
7 1:57.787 +1.245 17:47:54.916 1 2:08.082 +9.067 17:35:55.492 7 2:08.501 +5.392 17:48:31.052
8 1:58.150 +1.608 17:49:53.066 2 2:01.219 +2.204 17:37:56.711 8 2:10.670 +7.561 17:50:41.722
9 1:56.648 +0.106 17:51:49.714 3 2:00.991 +1.976 17:39:57.702 9 2:07.437 +4.328 17:52:49.159
10 1:56.542 17:53:46.256 4 2:00.100 +1.085 17:41:57.802 10 2:06.411 +3.302 17:54:55.570
5 2:00.812 +1.797 17:43:58.614
(224) Stefan Bayer 6 1:59.436 +0.421 17:45:58.050 (90) Robert Ertl jr.
1 2:06.855 +8.095 17:35:52.988 7 1:59.015 17:47:57.065 1 1:59.495 +7.402 17:36:21.436
2 2:00.873 +2.113 17:37:53.861 8 2:00.169 +1.154 17:49:57.234 2 1:53.279 +1.186 17:38:14.715
3 2:01.368 +2.608 17:39:55.229 9 2:02.699 +3.684 17:51:59.933 3 1:53.440 +1.347 17:40:08.155
2 2:00.185 +1.495 17:41:55.414 10 2:02.683 +3.668 17:54:02.616 4 2:06.862 +14.769 17:42:15.017
5 1:58.760 17:43:54.174 5 1:52.607 +0.514 17:44:07.624
6 1:59.009 +0.249 17:45:53.183 (95) Kevin Stocker 6 1:52.093 17:45:59.717
7 1:59.378 +0.618 17:47:52.561 1 1:57.295 +5.740 17:36:19.586 7 1:55.234 +3.141 17:47:54.951
8 2:00.220 +1.460 17:49:52.781 2 1:54.711 +3.156 17:38:14.297 8 1:52.915 +0.822 17:49:47.866
9 1:59.501 +0.741 17:51:52.282 3 1:54.037 +2.482 17:40:08.334 9 1:52.766 +0.673 17:51:40.632
10 1:59.118 +0.358 17:53:51.400 4 1:53.531 +1.976 17:42:01.865 10 3:19.674 +1:27.581 17:55:00.306
5 1:53.879 +2.324 17:43:55.744
(11) Josef Brauer 6 1:53.068 +1.513 17:45:48.812 (G115) Werner Steege
1 2:06.855 +9.308 17:35:54.254 7 1:51.555 17:47:40.367 1 2:08.357 +4.476 17:36:30.927
2 2:00.223 +2.676 17:37:54.477 8 2:34.938 +43.383 17:50:15.305 2 2:04.971 +1.090 17:38:35.898
3 2:02.078 +4.531 17:39:56.555 9 1:56.950 +5.395 17:52:12.255 3 2:06.086 +2.205 17:40:41.984
4 1:59.984 +2.437 17:41:56.539 10 1:55.657 +4.102 17:54:07.912 4 2:05.266 +1.385 17:42:47.250
5 2:00.863 +3.316 17:43:57.402 5 2:06.993 +3.112 17:44:54.243
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PROMOTI

=2track agency

Classic Event Most

B

IGKK Most/CZ 4,219 Km .
Race 1 IGKK 4.9.2010 17:25. ..-. .
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:33:43 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

6 2:03.881 17:46:58.124

7 2:06.838 +2.957 17:49:04.962

8 2:08.097 +4.216 17:51:13.059

9 2:05.190 +1.309 17:53:18.249

10 2:05.247 +1.366 17:55:23.496

(16) Ajax Kihn

1 2:18.521 +11.569 17:36:06.643
2 2:11.948 +4.996 17:38:18.591
3 2:11.313 +4.361 17:40:29.904
4 2:09.710 +2.758 17:42:39.614
5 2:08.779 +1.827 17:44:48.393
6 2:06.952 17:46:55.345
7 2:08.378 +1.426 17:49:03.723

(35) Franko Piesner

1 2:05.613 +4.773 17:35:52.345
2 2:00.840 17:37:53.185
3 2:01.518 +0.678 17:39:54.703
4 2:01.289 +0.449 17:41:55.992

(7) Jac Elsen v. d.
1 1:59.861 +5.430 17:35:45.972
2 1:54.431 17:37:40.403

(44) Andreas Gotti
pl 2:17.357 -3:58:37.418 17:36:03.598
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